
ZARZĄDZENIE Nr 3511/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.12.2015 r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady dofinansowania wyjazdów 
w ramach Programu pn. „Poznanie dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej 
przez uczniów krakowskich gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, 10, 20, art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), art. 1 pkt 15 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwały nr XXII/370/15 Rady Miasta Krakowa              
z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie Programu pn. „Poznanie dawnych Kresów Wschodnich 
Rzeczypospolitej przez uczniów krakowskich gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży” 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się Regulamin określający zasady dofinansowania wyjazdów w ramach 
Programu pn. „Poznanie dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej przez uczniów 
krakowskich gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży” stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 
Krakowa.

§ 3. Tracą moc Zarządzenia:
1) Zarządzenie nr 102/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 stycznia 2010 r.                  

w sprawie ustalenia Regulaminu dofinansowania wyjazdów w ramach Programu pn. 
„Poznanie dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej przez krakowskich 
gimnazjalistów”,

2) Zarządzenie nr 406/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 lutego 2012 r.                    
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 102/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 
stycznia 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu dofinansowania wyjazdów w ramach 
Programu pn. „Poznanie dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej przez 
krakowskich gimnazjalistów”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE
 

         Proponowany Regulamin wprowadza się w związku z uchwałą nr XXII/370/15 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie Programu pn. „Poznanie dawnych 
Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej przez uczniów krakowskich gimnazjów i szkół 
ponadgimnazjalnych dla młodzieży”. 
          Zapisy Regulaminu określające zasady dofinansowania wyjazdów w ramach ww. 
Programu umożliwią rozdysponowanie środków przeznaczonych na zadanie wynikające                 
z powyższej uchwały. 

         Jednocześnie informuję, że zapisy niniejszego zarządzenia:
a) są bez wpływu na dochody Miasta,

b) są bez wpływu na wydatki Miasta,

c) nie wymagają zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania                 
w roku bieżącym i w latach następnych,

d) nie wymagają poniesienia innych dodatkowych wydatków na 
funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa,

e) nie będą powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów, niż 
ponoszone przed ich wprowadzeniem.


